
第41回麓郷クロスカントリースキー大会プログラム

競技開始時刻・参加人数

種 目 学年
´
出発時刻 距離 人数 ゼッケン

距
離

小
学
生

2年男子 10時00分00秒 lkm 10人 1へ′1 0

女子 10時03分 20秒 lkm 10人 11-20

1年男子 1.0時06分40秒 lkm 10人 21へ ′30

女子 10時10分00秒 lkm 8人 31へ ′38

4年 男子 110時20分00秒 2km 13人 39～ 51

女子 10時24分20秒 2km 15人 52～ 66

3年 男子 10時29分20秒 2km 12人 6 7～ 78

女子 10時33分20秒 2km 12人 79～ 90

6年 男子 10時40分00秒 3km 2 1人 91～ 111

女子 10時47分00秒 3km 13人 112～ 124

5年 男子 10時51分20秒 3km 22人 1 2 5～ 1 4 6

女子 10時58分40秒 3km 10人 147～ 156

距
離

中
学

生

中学女子 11時05分 00秒 3km 10人 157～ 1 6 6

中学男子 11時08分20秒 5km 12人 167～ 1 7 8

継

走

小学男子 13時 00分 の予定 3km X3人 14組 1～ 1 4

小学女子 男女同時スタート 2km X3人 8組 21へ ′28



種 目 :小 学 2年 男子 (lkm) 走法 :ク ラシカル Page。 1

NOセ
゛
ッケン 選 手 氏 名 学校名 〔所属名〕 出 身 地 到着時刻  出発時刻  所要時間

10:00:00

10:00:20

10:00:40

10:01:00

10:01:20

東神楽 XC

鳥沼 XC

東神楽 XC

当麻 XC

東神楽 XC

東神楽

富良野

東川

当麻

東神楽

久

冴

生

輝
郎次

琳

佳

紘

和
善

田
畠

田
屋
藤

飯

原

富

土
伊

１

２

３

４

５

１

２

３

４

５

富良野

富良野

鷹栖

天塩

鷹栖

鳥沼 XC

麓郷 XC

鷹栖北野 XC

天塩アイアンマン」 r

鷹栖北野 XC

明
太
冬
夢
嗣

良
悠
・拓
挑
聡

雲
水
下
野
澤

南
清
山
青
梅

６
７
８
９
０

６

７

８

９

０

10:01:40

10:02:00

10:02:20

10:02:40

10:03:00



種 目 :小 学 2年 女子 (lkm) 走法 :ク ラシカル Page. 1

N Oセ
゛
ッケン 選 手 氏 名 学校名 〔所属名〕 出 身 地 到着時刻  出発時刻  所要時間

１

２

３

４

５

11

12

13

14

15

弥

咲

天
音

穏

亜

美

　

琴

莉

池

所
　

嵐

村

十

土

頓
英

五
木

東神楽 XC

麓郷 XC 
‐

美瑛 XC

東神楽 XC

鷹栖北野 XC

東神楽
富良野

美瑛
東神楽

鷹栖

10:03:20

10:03:40

10:04:00

10:04:20

10:04:40

6

7

8

9

10

16

17

18

19

20

加

ら
春

梓

那

彩

さ

千

　

心

原

田
岡
池

田

菅

吉

長

小
藤

鳥沼XC

東神楽XC

桜岡XC

ふ らのXC

鷹栖北野XC

富良野
東神楽
旭川

富良野
鷹栖

10:05:00

10:05:20

10:05:40

10:06:00

10:06:20



種 目 :小 学 1年 男子 (lkm) 走法 :ク ラシカル Page. 1

NO セ
゛
ッケン 選 手 氏 名  学校名 〔所属名〕 出 身 地 ‐ 到着時刻  出発時刻  所要時間

斗

玖

介
太

太

流吾

陸

勇

颯
恵

津

辺

田
藤

坂

高

渡

植

佐

小

１

２

３

４

５

２

２

２

２

２

１

２

３

４

５

麓郷 XC

屈足 XC

美瑛 XC

桜岡XC

ふ らのXC

富良野

新得

美瑛

旭川

富良野

10:06:40

10:07:00

10:07:20

10:07:40

10:08:00

10:08:20

10:08:40

10:09:00

10:09:20

10:09:40

富良野

富良野

旭川

富良野

鷹栖

ふ らの XC

麓郷 XC

伊 の沢 XC

鳥沼 XC

鷹栖北野 XC

也
功

希

玖

広

和

理
航

宗

隆

邊

田

田
本

葉

渡
高

前

山
．千

６

７

８

９

０

２

２

２

２

３

６

７

８

９

０



種 目 :小学 1年 女子(lkm)           定法 :ク ラシカル          P a g e。 1

NO セ
゛
ッケン 選 手 氏 名  学校名 〔所属名〕 出 身 地 ‐到着時刻  出発時刻  所要時間

1  31  今 井 なつき  麓郷 XC     富良野

2  32  阿 部 綾 華  美瑛 XC     美瑛

3  33  石 田 まなみ  当麻 XC     当麻

4  34  三 宅 純  白  美瑛 XC     美瑛
・5  35  島 田 栞 那  鳥沼 XC     富良野

10:10:00

10:10:20

10:10:40

10:11:00

10:11:20

6   3 6   福 井 瑠 七  美瑛 XC     美瑛

7  37  稲 田 麻 希  当麻 XC     当麻

8  38  藤 田 優 那  鷹栖北野XC   鷹栖

10:11:40     :

10:12:00     :

10:12:20     :



種 目 :小 学 4年 男子 (2km) 走法 :ク ラシカル Page。 1

N Oセ
゛
ッケン 選 手 氏 名 学校名 〔所属名〕 出 身 地 到着時刻 出発時刻  所要時間

東神楽 XC

桜 岡 XC

麓郷 XC

東神楽 XC

和寒 SS

東神楽

旭川

富良野

東神楽

和寒

亮

樹

塁

光

作

俊

汰

　

　

優

村

藤

本

村

田

西
佐

杉

又
合

39

40

41

42

43

１

２

３

４

５

10:20:00

10:20:20

10:20:40

10:21:00

10:21:20

6

7

8

9

10

44

45

46

47

48

雄

斗

平

翔

夢

英

真

涼

海

叶

雲
池
水
辺
野

南
土
清
渡
青

鳥沼 XC

東神楽 XC

麓郷 XC

屈足 XC

天塩アイアンマン」 r

富良野

東神楽

富良野

新得

天塩

10:21:40

10:22:00

10:22:20

10:22:40

10:23:00

11     49

12    50

13     51

当麻

富良野

鷹栖

稲  田 貴  当麻 XC

小谷田 諒 真  麓郷 XC

小笠原 幸 男  鷹栖北野XC

・́ 1,

10:23:20

10:23:40

10:24:00



種 目 :小 学 4年 女子 (2km) 走法 :ク ラシカル Page。 1

N0 セ
゛
ッケン 選 手 氏 名 学校名 〔所属名〕 出 身 地 到着時刻 出発時刻  所要時間

ふ らの XC

東神楽 XC

当麻 XC

ふ らのXC

桜 岡 XC

富良野

東神楽

当麻

富良野

旭川

乃
佑

菜

花

歩

詩

茉

彩

晴

藤

谷
井

口
中

加

守
高

森

田

52

53

54

55

56

１

２

３

４

５

10:24:20

10:24:40

10:25:00

10:25:20

10:25:40

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

57

58

59

60

61

凛

希

み
野
花

つ
　
，，

結

な

花

中

田

田
井

藤

西
太

石
大

佐

葉

村

　
多

藤

千

本
坂

盛

伊

２

３

４

５

６

６

６

６

６

６

一

伊の沢XC

ふ らのXC

当麻 XC

鳥沼 XC

ふ らのXC

桜岡XC

鷹栖北野XC

ふ らのXC

朝 日XC

鷹栖北野XC

旭川

富良野
当麻

富良野

富良野

旭川

鷹栖

富良野
士別

鷹栖

10:26:00

10:26:20

10126:40

10:27:00

10:27:20

あかり
望々花
菜.月

ひかる
i寸́ 琳

10:27:40

10:28:00

10:28:20

10:28:40

10:29:00



種 目 :小 学 3年 男子 (2km) 走法 :ク ラシカル Page。 1

N0 セ
゛
ッケン 選 手 氏 名 学校名 〔所属名〕 出 身 地 到着時刻 出発時刻  所要時間

１

２

３

４

５

67

68

69

70

71

斗

基

将

輔

希

麻

功

秀

悟

有

藤

所
草

田
原

工
頓

古

島

中

鳥沼 XC

麓郷 XC

伊 の沢 XC

鳥沼 XC

東神楽 XC

富良野

富良野

旭川

富良野

東神楽

10:29:20

10:29:40

10:30:00

10:30:20

10:30:40

6

7

8

9

10

72

73

74

75

76

太

人

侑

地

介

員

健

　
大

駿

個

田

　

田
池

高

吉

辻
成

小

麓郷 XC

和寒 SS

鳥沼 XC

伊 の沢 XC

ふ らの XC

富良野
旭川

富良野
旭川

富良野

10:31:00

10:31:20

10:31:40

10:32:00

10:32:20

11    77

12     78

小笠原
小 寺

秀 男

潤

鷹栖北野XC

鳥沼 XC
鷹栖
富良野

10:32:40

10:33:00



走法 :ク ラシカル          P a g e。
1

種 目 :小学 3年 女子(2km)

――――――――――――――――――――――――――」―‐―___――――――
~■―~T~~~~~~=―~~~_―――――――――――――~―――~~―――――――――――――――――

NO セ
゛
ッケン 選 手 氏 名  学校名 〔所属名〕 出

身 地  到着時刻  出発時刻  所要時間

麓郷 XC 富良野 10:33:20

10:33:40

10:34:00

10:34:20

10:34:40

鷹栖北野 xc   鷹栖
生

乃
花

実

唯

萌

雛

六
聖

本

林

寺

口
原

野

打

小

小

谷

山

９

０

１

２

３

７

８

８

８

８

１

２

３

４

５

桜岡XC

当麻 XC

鷹栖北野 XC

旭川

当麻

鷹栖

6

7

8

9

10

84

85

86

87

88

帆

花

葵

美

彩

珠

麻

桃

　
明

七

野

田
邊

本

水

今

湯
渡

山

谷

麓郷 XC

鷹栖北野XC

ふ らのXC

鳥沼 XC

鷹栖北野XC

富良野

鷹栖

富良野

富良野

鷹栖

10:35:00

10:35:20

10:35:40

10:36:00

10:36:20

９

０

８

９

１

２

/Jヽ

栃

緒

寧
理

天

坂

谷

ふらのXC

鷹栖小学校

富良野

鷹栖

10:36:40

10:37:00



走法 :ク ラシカル  '       P a g e。 1
種 目 :小学 6年 男子(3km)

―――――― ―――
~― ――――― ――――――――――

■―■――――――――― ―■ ■
~~■ ~~~~~~‐ ――― ~__― ――――――――――――――――

~― ―――― ――――――――――――

N O  ゼッケン 選 手 氏 名  学校名 「所属名〕 出 身 地 ‐到着
時刻  出発時刻  所要時間

1

2

3

4
15

91

92

93

94

95

明
太

陸

兵

人

弘
翔

　

稜

学

村

本

蕪

木
杉

榊
原

鳥沼 XC

東神楽 XC

麓郷 XC

屈足 XC

東神楽 XC

富良野

東神楽

富良野

新得

東神楽

10:40:00

10:40:20

10:40:40

10:41:00

10:41:20

6

7

8

9

10

96

97

98

99

100

星
泰

祈

巧
諒

海

成

喜

田
藤

田
子
寺

鎌

佐

藤

金

小

汰
成
軌
晃
汰

光
隆
来
秀
渓

口
林
澤
林
岡

谷
小
米
小
長

鳥沼 XC

桜 岡 XC

鷹栖北野 XC

伊 の沢 XC

鳥沼 XC

桜岡XC

鷹栖北野XC

伊の沢XC

鳥沼 XC

桜岡XC

富良野

旭川

鷹栖

旭川

富良野

旭川

鷹栖

旭川

富良野

旭川

●●●●●●●●●●●●●●・●●●●●●●●●・
●●●●●●●●● ●・・・・・●●●●

11

12

13

14

15

101

102

103

104

105

10:41:40

10:42:00

10:42:20

10:42:40

10:43:00

10:43:20

10:43:40

10:44:00

10:44:20

10:44:40

16

17

18

19

20

106

107

108

109

110

玖

緒

吹

夢

希
斗

理
玲
伊
亜
斑

田
藤

上

野
″辺

吉

伊

村

青

渡

東神楽XC

鷹栖北野XC

和寒 SS

天塩アイアンマン」 r

鷹栖北野 XC

東神楽

鷹栖

和寒

天塩

鷹栖

10:45:00

10:45:20

10:45:40

10:46:00

10:46:20

●
乙 池 辺 刀 4那 美瑛原野AC 美瑛 10:46:40



種 目 :小 学 6年 女子 (3km) 走法 :ク ラシカル Page。 1

N0 セ
゛
ッケン 選 手 氏 名 学校名 〔所属名〕 出 身 地 到着時刻 出発時刻  所要時間

１

２

３

４

５

112

113

114

115

116

月
音

と
美

花

さ
摘

乃

祐

琴

ち

夢

穂

津

田
中

屋

坂

大
高

田
土

ふ らの XC

桜 岡 XC

麓郷 XC

TeamDream

当麻 XC

富良野

旭川

富良野

留萌

当麻

10:47:00

10:47:20

10:47:40

10:48:00

10:48:20

6

7

8

9

10

117

118

119

120

121

南

瀬

早

高

辻

雲

川

川

山

裕 美  鳥沼XC

結 貴  和寒 SS

璃 音  鷹栖北野XC

綾 1.子 当麻 XC

あすか  和寒 SS

鳥沼 XC

朝 日XC

富良野

和寒

旭川

当麻

和寒

富良野
士別

10:48:40

10:49:00

10:49:20

10:49:40

10:50:00

●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●
●●●●●●●●,● ●●・・・

鷹栖北野XC   鷹栖 10:50:20

10:50:40

10:51:00

11    122

12    123

13    124

大田喜

千 葉
盛 多

和

花

きづ

日

結

ゆ



種 目 :小 学 5年 男子 (3km) 走法 :ク ラシカル Page。 1

NO  セ
゛
ッケン 選 手 氏 名 学校名 〔所属名〕 出 身 地 ‐到着時刻 出発時刻  所要時間

１

２

３

４

５

125

126

127

128

129

郎

也
弥

希

輝

太孝

達

雅

康
龍

井

川

口

田

田

石

自

小

谷

高

安

麓郷 XC

鳥沼 XC

桜 岡 XC

麓郷 XC

鷹栖北野 XC

富良野

富良野

旭川

富良野

旭川

10:51:20

10:51:40

10:52:00

10:52:20

10:52:40

6

7

8

9

10

130

131

132

133

134

陸
亮
響
樹
哉

雄
　
征
征

場
藤

田

田
木

橋

佐

小
富

八

豊岡 XC

鳥沼 XC

伊 の沢 XC

東神楽 XC

豊岡 XC

旭川

富良野

旭川

東川

旭川

10:53:00

10:53:20

10:53:40

10:54:00

10:54:20

11  135  湯 田 航 平  鷹栖北野XC   鷹栖
12  136  黒 部 豪 摩  当麻 XC     当麻

13  137  辻    .匠  鳥沼 XC     富良野

1 4   1 3 8   細 '|1 徹1 哉  豊岡XC     旭川

15  139   上 野 fII・芽  鷹栖北野XC   鷹栖
・… … … …

li・・… … ・・… … …
`…
… … … … … :。

¨ … … … … … … ・
:¨ … … .

16    140    本寸

17    141    戸

18  142  堀

19  143  陶

20    144    カ公

岡

松

　

山

田

来 玖  和寒 SS.

秀 斗  伊の沢XC

陽 登  豊岡XC

道 登  鷹栖北野XC

裕 士  東神楽XI C

和寒

旭川

旭川

鷹栖
東神楽

10:54:40

10:55:00

10:55:20

10:55:40

10:56:00

10:56:20

10:56:40

10:57:00

10:57:20

10:57:40

旭川

鷹栖
和寒 SS

鷹栖北野XC
人

也

悠

達

田
，原笠

士
口
　
′―、Ｔ

４

４

１

２

２

２

10:58:00

10:58:20



走法 :クラシカル           Page.1種目 :小学 5年 女子(3km).
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N O  セ
゛
ッケン 選 手 氏 名  学校名 〔所属名〕 出 身 地 ‐

到着時刻  出発時刻  所要時間

１

２

３

４

５

147

148

149

150

151

夏

み
き

織

月

る

ゆ

翠

く

こ
詩

那

島
頭
山
林
瀬

福
鬼
中
小
小

当麻 XC

和寒 SS

当麻 XC

鳥沼 XC

麓郷 XC

当麻

和寒

当麻

鳥沼

富良野

10:58:40

10:59:00

10:59:20

10:59:40

11:00:00

6

7

8

9

10

152

153

154

155

156

ら
実

頼

緒

和

さ
愛

咲
美

足

口
井

村

谷

小

谷

照
松

栃

東神楽XC

当麻 XC

鷹栖北野 XC

和寒 SS

鷹栖小学校

東神楽

当麻

鷹栖

和寒

鷹栖

11:00:20

11:00:40

11:01:00

11101:20

11:01:40



種 目 :中 学女子(3km) 走法 :ク ラシカル Page。 1

NO セ
゛
ッケン 選 手 氏 名  学校名 〔所属名〕 出 身 地 ‐到着時

亥1 出発時刻  所要時間

11:05:00

11:05:20

11:05:40

11:06:00

11:06:20

1    157

2    158

3    159

4    160

5    161

又
澤
鈴

水

吉

異 〒季量 [算i]言撃農  詈曾]
野 ひかる  当麻中学校

田 ひか り 東神楽中学校

当麻

東神楽

沙
乃
歩
里
沙

理
雪
理
寿
理

田
木
木
倉
田

濱
鈴
横
米
前

６

７

８

９

０

162

163

164

165

166

朝日中学校

東神楽中学校

当麻中学校

留萌港南中学校

麓郷中学校

士別

東神楽

当麻

留萌

富良野

11:06:40

11:07:00

11:07:20

11:07:40

11:08:00

li●



走法:クラシヵル          P a g e。 1
種 目 :中 学男子 (5km)

―――――――
~~~― ―――~― ――――――――――

=二 =― __― ―――――――「―-7~~

N O  ゼッケン 選 手 氏 名  学校名 「所属名〕 出
身 地  到着時刻  出発時刻  所要時間

1  167  清 田 冬 芽  美瑛中学校    美瑛     : :  H:08:20■  ■Vi  日ヽ 中  ` ´
l 東神楽中学校   東神楽    : :  1 1 : 0 8 : 4 02  1 6 8  助 乗 和 積      __    . 4 _ A n

3   1 6 9   小谷田 一 真  麓郷中学校    富
良野    : :  1 1 : 0 9 : 0 0

4   1 7 0   鎌  田 昂 希  麓郷中学校    富良野    : :  1 1 : 0 9 : 2 0__        
―
:上 、た                11● ハn.ハ

0  ■υυ  J口 四    ⌒  ~´ ' ――
       野     : :   11:09:20

4  170  鎌  田 昂 希  麓郷 中学校     富良

5  171  岩  崎  天 海  東神楽中学校    
東神楽    : :  11:09:40

我

力
輔

雅

士

敦

一啓

大

敦

井

原

瀬

田

田

二
宮

小

塚
松

６

７

８

９

０

172

173

174

175

176

麓郷中学校

東神楽中学校

麓郷中学校

東神楽中学校

東神楽中学校

富良野

東神楽

富良野

東神楽

東神楽

11:10:00

11:10:20

11:10:40

11:11:00

11:11:20

７

８

７

７

１

２

也

也

純

達
竹

所
大

頓

東神楽中学校

麓郷中学校

東神楽

富良野

11:11:40

11:12:00


